[image: image1.png]

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения третьего созыва

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maloivanovka@yandex.ru
РЕШЕНИЕ
от 17 июля 2018 г. № 169
О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 18 января 2018 г. № 148 «О денежном содержании депутатов, выборных должностных лиц и муниципальных служащих Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 02 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г.  № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета депутатов Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 18 января 2018 г. № 148 (далее – Положение) следующие изменения:
1) Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2. Денежное содержание муниципальных служащих состоит из  должностного оклада муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы (далее – должностной оклад), ежемесячных и иных дополнительных выплат к нему, определяемых в соответствии с Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», в размерах, установленных настоящим Положением.».
2) Абзац первый пункта 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4. Муниципальным служащим  устанавливаются ежемесячные и иные  дополнительные выплаты в соответствии со статьей 4 Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» в следующих размерах:».
2. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета депутатов

Малоивановского сельского поселения

И.В. Летягина
Глава Малоивановского

 сельского поселения

Н.Ф. Милюков
PAGE